Το προσφερόμενο σύστημα να έχει ακρίβεια αιώρησης οριζοντιογραφικά 
και υψομετρικά 0.1m με χρήση RTK 

26. Να προσφέρεται ο απαραίτητος εξοπλισμός σταθμού βάσης RTK καθώς 
και τα απαραίτητα παρεκλόμενα στήριξης του base station 

Τιμή ενός Τεμαχίου: Πενήντα τρείς χιλιάδες επτακόσια Ευρώ (53.700,00) 

Άρθρο 2ο  
Για ένα Σύστημα φορητού μη επανδρωμένου αεροχήματος για την δημιουργία 
ψηφιακών χαρτών τύπου κάθετης απογείωσης και προσγείωσης με χειροκίνητο ή 
αυτόματο τρόπο με τη βοήθεια λογισμικού, συνοδευόμενο από τα κατάλληλα 
λογισμικά για την δημιουργία τρισδιάστατων σχεδίων και υπολογιστικές μονάδες

[...]

Το σύστημα θα πρέπει να παραδοθεί με υλικό εκπαίδευσης σε ψηφιακή 
μορφή, εκπαιδευτικά video και εγχειρίδια PDF 

18. Να περιλαμβάνονται όλα τα απαραίτητα παρελκόμενα του drone όπως 
φορτιστής, καλώδια σύνδεσης καθώς και ένα επιπλέον σετ προπελών. 

Τιμή ενός Τεμαχίου  Δύο Χιλιάδες πεντακόσια πενήντα Ευρώ (2.550,00) 

Άρθρο 3ο  
Φωτογραμμετρικό λογισμικό επεξεργασίας και παραγωγής μοντέλων εδάφους, 
ορθοφωτοχαρτών, 3D νεφών σημείων και 3D πλεγμάτων. Το λογισμικό θα πρέπει 
να ενσωματώνει ρουτίνες και εργαλεία για ογκομετρήσεις και απόδοσης σε 3D 
polylines. Στην περίπτωση χρήσης κάμερας σε άλλα φάσματα, το λογισμικό θα

[...]

Analog 2.0 audio line out (3.5 mm jack) Ναι  

HDMI 2.0 Ναι (2) (HDCP 2.2) 

USB 3.0 Ναι (2 upstream port) 

USB 3.0 Ναι (4 Downstream port) 

USB Type-C Ναι (1) 

Επιπλέον 

Εγγύηση 3 έτη 

Επιτοίχια Βάση Ναι 

Ηχεία Ναι 2 x 9W 

Τιμή ενός τεμαχίου: Εννιακόσια Ογδόντα Πέντε Ευρώ €985,00 

Άρθρο 5ο 

Για έναν Η/Υ  με τα παρακάτω  κατ’ ελάχιστο  τεχνικά χαρακτηριστικά: 

ΤΥΠΟΣ Mini PC Barebones 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΗΣ 
Intel Core i7-8809G , 3,1GHz ή ανώτερο (Eighth-generation Intel® 
Core ™ i7 (4 πυρήνων) ) ή ανώτερο 

CHIPSET BGA 2270 Chipset ή ανώτερο

[...]

Κανάλια Ήχου: 7.1 Κανάλια 

ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ External AC adapter 230W (1) 

ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ 1 PCI Express slots v.3.0 

ΕΓΓΥΗΣΗ 3 χρόνια  & Εγγύηση Σκληρού Δίσκου: 5 έτη 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ Προεγκατεστημένα Ελληνικά Windows 10 Professional (64-bit) 

Τιμή ενός τεμαχίου: Χίλια Διακόσια είκοσι Ευρώ €1220,00 

Χίος,   27/3/2020       

Ο Συντάξας                           Ελέγχθηκε                                    Θεωρήθηκε 

Ο Προϊστάμενος